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Selveiet rekkehusleilighet  
med attraktiv beliggenhet  
i Langesund. 

Aktiv Eiendomsmegling v/     Barbro Trotland har gleden av å presentere  
Baneåsen 37B!

Selveiet rekkehus med planløsning over to etasjer, solrike uteplasser  
og garasje. Denne leiligheten er påbygget med ekstra rom v/      
inngangsparti som tidligere var sportsbod. Boligen fremstår som  
gjennomgående godt vedlikeholdt med nyere kjøkken, oppgraderte  
overflater og nye vinduer. Her kan man flytte rett inn!
Praktisk planløsning med bl.a. to soverom, bad, vaskerom og boder i  
1. etg. Stue, kjøkken og soverom i 2. etg.
Mulighet for et fjerde soverom i 1. etg. men dette må søkes  
bruksendret hos kommunen. Garasje i rekke i tillegg til  
biloppstillingsmuligheter ved inngangsparti.
Lettstelte uteplasser med terrasse, veranda og hageflekk mot øst. 
Attraktiv og meget barnevennlig beliggenhet i Langesund.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 72 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 922 600,‑
Selger:	 Kine Marie Jensen
	 Markus Oliver Borge

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1977
BRA‑i/    BRA Total	  96/    100 kvm
Tomtstr.:	 151 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 31, bnr. 159
	 Gnr. 31, bnr. 284
Oppdragsnr.:	 1304250028

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /     Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA (terrasse‑ og balkongareal): 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 50 m² 
BRA‑e: 4 m² 
2. etasje
BRA‑i: 46 m² 

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 151 m². Boligen har tomt med uteplass både ved inngangsparti, på  
"bakside" med utg. fra soverom samt veranda med utg. fra soverom/     kontor i 2. etg. På  
veranda er det svært gode solforhold, vestvendt med fin ettermiddagssol. God plass til  
grill og utemøblement. Inngangsparti fremstår som lettstelt, hvor det er etablert  
terrasse. Blomsterbed ved trapp til gate. Her er det meget praktisk utebod til lagring. I  
boden er det trukket strømkabel under terrasse, men ikke koblet på. 
For øvrig er det plass til utemøblement, med gode solforhold på formiddag og  
ettermiddag.
Hage mot øst har utg. fra soverom. Her er det muligheter for videreutvikling, men  
består i dag av enkel terrasse og gressplen. Selger opplyser om enighet fra samtlige  
naboer om at det er ønskelig å fjerne furutrær i hage/     friareal.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i et populært boligområde. Med gode  
solforhold, nærhet til de fleste fasiliteter og kort vei til både sjø og skog, har denne  
eiendommen det meste en kunne ønske seg!

Området er veletablert, attraktivt og er bebodd av personer i alle aldre. Meget  
barnevennlig med kort og trygg gangvei til barneskole samt kort kjørevei til Grasmyr  
med ungdomsskole og videregående). For øvrig er det svært kort gangavstand til  
dagligvare, Skjærgårdshallen og badeparken, lekeplasser mm. 

4 Baneåsen 37B



Flotte turmuligheter i umiddelbar nærhet, sommer som vinter med bl.a. lysløype i  
skogsterreng , skibakke med heis, skøytedam og bademuligheter. I tillegg til at man  
har umiddelbar tilgang til en av Norges vakreste skjærgårder!

Man har også kort vei til Langesund sentrum som er en av Norges vakreste  
sommerbyer med Wrightegaarden som er sommerens høydepunkt med  
konsertarrangement gjennom hele sommeren. Sommeren i Langesund byr også på  
mange festivaler som Fiskefestivalen, Shantyfestivalen, Revyfestivalen mm. Quality  
Hotel Skjærgården med badepark er et populært supplement til sjøen for de  
badelystne på sommeren med 31 grader i vannet hele året, badstue og vannsklier.

Bamble ligger sentralt til med kort vei til et stort jobbmarked både innenfor  
kommunegrensen samt Porsgrunn, Skien, Larvik og Kragerø.

Adkomst
Se kartskisse.
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